PAGE
1
Распоряжение администрации Озерского городского округа от 29.11.2024 № 363

О внесении изменений в распоряжение от 29.11.2023 № 408-р
«О закреплении за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, администрацией
Озерского городского округа (структурными подразделениями) полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Озерского городского округа и утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов
бюджета Озерского городского округа»
Рассмотрев обращение Управления по физической культуре и спорту администрации Озерского городского округа от 27.11.2024 № 27-01-11/645,                              в соответствии с приказом Минфина России от 01.06.2023 № 80н                                       «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2024 год (на 2024 год и на плановый период                            2025 и 2026 годов)»:
1. Внести в Перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета Озерского городского округа, утвержденный распоряжением                               от 29.11.2023 № 408-р «О закреплении за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, администрацией Озерского городского округа (структурными подразделениями) полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета Озерского городского округа и утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета и порядка внесения изменений в перечень главных администраторов (администраторов) доходов бюджета                            Озерского городского округа» следующие изменения в приложение:

после строки:

	314 2 02 27112 04 0000 150

	Субсидии бюджетам городских округов                                  на софинансирование капитальных вложений                            в объекты муниципальной собственности

дополнить строкой следующего содержания:
	314 2 03 04099 04 0000 150

	Прочие безвозмездные поступления                                       от государственных (муниципальных) организаций в бюджеты городских округов

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                            на заместителя главы Озерского городского округа Уланову О.В.

Глава Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер